
 

 
 

I l  Dirigente:  Paolo Bernardi 
Responsabi le del procedimento : Milva Baldrati   

v ia  di Roma,  69  –  48121 RA –  Tel .  0544789351  
PEC:  csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruzione. it   WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/ 

 Pagina 1 di 1 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio n. 4438 del 03/08/2023, che ha disposto le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali  dei 
docenti della scuola del I ciclo di istruzione; 

CONSIDERATO che a seguito della nota inviata dall’Istituto Comprensivo “Bassi”  Castel 
Bolognese prot. n. 10328 del 29/08/2023 a questo Ufficio, con la quale  si 
comunica che si è reso  disponibile per la scuola dell’infanzia un posto comune a 
seguito di assegnazione interprovinciale; 

ESAMINATA  la domanda  della docente Caprara Alessandra ; 

 
RITENUTO  necessario per quanto esposto di dover procedere, in autotutela, ad accogliere 

la domanda  di assegnazione provinciale della docente Caprara Alessandra 
arrivata in tempo utile ma, non accolta per mancanza di disponibilità; 

 
 

DISPONE 
 
Limitatamente all’anno scolastico 2023/24, l’integrazione  all’assegnazione provvisoria 
provinciale: 
 
CAPRARA ALESSANDRA   nata il 28/10/1974 titolare presso I.C. Europa Faenza   viene assegnata  
all’I.C.  “Bassi”  Castel Bolognese. 
 
 
 
 
 

     Il Funzionario  
             Milva Baldrati 

                           Firma sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it

		2023-08-29T14:44:13+0200
	protocollo




